
 
 

UCHWAŁA NR XII/119/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.) oraz art. 211-212, art. 214, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póż. zm.) – Rada Miejska 
w Dębicy uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r. Nr LXXXV/631/2023 Rady Miejskiej 
w Dębicy z dnia 13 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 1 025 628,00 zł dokonując jednocześnie zmiany 
„Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.”, w tym : 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2 568 761,00 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 3 594 389,00 zł. 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2024 r.” stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2024 r o kwotę 4 925 628,00 zł dokonując jednocześnie zmiany 
„Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.”, w tym : 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1 078 289,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 3 847 339,00 zł.  

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2024 r.” stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W "Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2024 r." wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) W "Tabeli Nr 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 
4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku nr 13 „Dotacje udzielane z budżetu Miasta Dębica na 2024 r." wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Miasta Dębica na 2024 r. o kwotę 3 900 000,00 zł. 

7) Określa się planowany deficyt budżetu na 2024 r. w kwocie                               16 375 859,06 zł, jako 
różnicę pomiędzy dochodami, a wydatkami budżetu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 27 grudnia 2024 r.

Poz. 5908



8) Źródłem sfinansowania deficytu budżetu w kwocie 16 375 859,06 zł będą przychody z tytułu kredytu 
bankowego w kwocie 4 902 500,00 zł, wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu miasta, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 8 612 937,00 zł oraz niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217                           ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2 860 422,06 zł. 

9) Zmniejsza się planowane przychody budżetu miasta na 2024 r. z tytułu kredytu bankowego o kwotę 3 900 
000,00 zł. 

10) Określa się planowane przychody budżetu miasta na 2024 r. w kwocie 23 273 359,06 zł, w tym z tytułu: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie                               2 860 422,06 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 8 612 937,00 zł, 

c) planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego w kwocie                                     11 800 000,00 zł. 

11) Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych o kwotę 3 900 000 zł. 

12) Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych z tego na : 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 10 000 000 zł, 

b) planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego w kwocie 11 800 000 zł, w tym przeznaczonego  na: 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 902 500 zł, spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych w kwocie 6 897 500 zł. 

§ 2. Budżet miasta na 2024 r. po zmianach określonych w §1 będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 307 602 217,07 zł, w tym :  

1) dochody bieżące 270 090 753,07 zł; 

2) dochody majątkowe 37 511 464,00 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 323 978 076,13 zł, w tym :  

1) wydatki bieżące 273 988 981,13 zł;   

2) wydatki majątkowe 49 989 095,00 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 23 273 359,06 zł stanowią : 

1) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 8 612 937,00 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 2 860 422,06 zł, 

3) planowany kredyt bankowy w wysokości 11 800 000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 6 897 500,00 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   
  

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
mgr inż. Mateusz Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5908



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 626 000,00

0,00 0,00

60004 0,00 577 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

0,00 507 000,00

60016 0,00 29 000,00

0,00 29 000,00

60019 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

700 -412 250,00 64 000,00

70005 0,00 49 000,00

0,00 20 000,00

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2024 r.

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

Transport i łączność 3 376 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 002 157,00

2 865 657,00

76 160,00 76 160,00

76 160,00

2 288 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0640

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

76 160,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00

Lokalny transport zbiorowy

Płatne parkowanie 450 000,00

450 000,000490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

600 000,00

Drogi publiczne gminne 637 500,00

70 000,00

507 000,00

666 500,00

5 228 150,00

470 000,00

629 000,00

470 000,00

2 313 400,00

259 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa 5 576 400,00

2 264 400,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 239 000,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/119/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5908



0,00 29 000,00

70007 -412 250,00 15 000,00

-412 250,00 0,00

0,00 15 000,00

710 0,00 80 000,00

71035 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

750 0,00 71 577,00

0,00 9 560,00

75023 0,00 9 560,00

0,00 9 560,00

0,00 9 560,00

75075 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

75095 0,00 42 017,00

0,00 42 017,00

756 -28 000,00 1 548 000,00

75615 0,00 690 000,00

118 839,00

1 106 273,00

380 000,00

2 914 750,00

15 000,00

1 415 700,00

2 899 750,00

380 000,00

330 000,00

118 839,00

118 839,00

20 000,00

118 839,00

20 000,00

0920

0490

0830

2057

0750

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 312 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 386 700,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 312 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

109 279,00

0,00

Wpływy z usług 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

109 279,00

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

115 612 503,00 117 132 503,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

34 560 400,00 35 250 400,00

42 017,00

Pozostała działalność 31 250,00 73 267,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Działalność usługowa 300 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Cmentarze 300 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

250 000,00

Administracja publiczna 1 034 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 279,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 109 279,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5908



0,00 600 000,00

0,00 90 000,00

75616 -28 000,00 776 000,00

0,00 720 000,00

0,00 56 000,00

-28 000,00 0,00

75618 0,00 82 000,00

0,00 0,00

0,00 82 000,00

758 0,00 285 000,00

75814 0,00 285 000,00

0,00 160 000,00

0,00 50 000,00

0,00 75 000,00

801 -4 666,00 500,00

0,00 0,00

80104 0,00 500,00

0,00 500,00

80195 -4 666,00 0,00

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości 31 900 000,00 32 500 000,000310

2 480 000,00

11 945 700,00 12 693 700,00

8 720 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 000 000,00

2 390 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 578 000,00 550 000,000340

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

2 110 000,00 2 192 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 284 000,00 340 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia finansowe 4 947 778,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

Oświata i wychowanie 13 330 846,03

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 82 000,00

74 753 985,00 75 038 985,00

5 232 778,00

0660

574 276,00

280 700,00

2 360 275,00 2 410 275,00

355 700,00

414 276,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 484 500,00

10 024 466,00

689 812,00

Przedszkola 

Pozostała działalność 775 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

689 812,00

13 326 680,03

770 549,00

485 000,00

10 024 966,00

689 812,00

689 812,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5908



-4 666,00 0,00

851 0,00 4 500,00

85158 0,00 4 500,00

0,00 4 500,00

852 0,00 7 100,00

0,00 2 100,00

85295 0,00 7 100,00

0,00 2 100,00

0,00 2 100,00

0,00 5 000,00

855 0,00 306 000,00

85516 0,00 306 000,00

0,00 306 000,00

900 0,00 15 000,00

0,00 0,00

90015 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

926 0,00 6 000,00

92695 0,00 6 000,00

0,00 6 000,000940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 000,00

0970

0940

0839

2700

0690

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Ochrona zdrowia

Izby wytrzeźwień

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wpływy z różnych opłat

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 500,00

24 322 613,68

12 304 074,46

1 106 564,35

2 075 183,68

1 106 564,35

14 940,00

5 000,00

2 345 941,80

1 636 000,00

12 777 640,00

571 629,00

21 074,00

15 000,00

3 184 905,00

12 296 974,46

2 068 083,68

1 104 464,35

1 104 464,35

12 840,00

0,00

24 016 613,68

2 039 941,80

1 330 000,00

12 762 640,00

571 629,00

6 074,00

0,00

3 178 905,00

0,00

0940

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura fizyczna

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Pozostała działalność 6 000,00

5 403,00

3 640,00

0,00

0,00

737,00

8 140,00

4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5908



razem: -444 916,00 3 013 677,00

0,00 11 660,00

700 -1 645 002,00 69 000,00

70005 -1 645 002,00 69 000,00

0,00 69 000,00

-1 645 002,00 0,00

801 0,00 214 050,00

0,00 213 750,00

80101 0,00 214 050,00

0,00 213 750,00

0,00 300,00

0,00 213 750,00

900 -918 114,00 0,00

0,00 0,00

90004 -327 724,00 0,00

-327 724,00 0,00

90015 -590 390,00 0,00

-590 390,00 0,00

bieżące 267 521 992,07 270 090 753,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 551 344,35 2 563 004,35

majątkowe

0,00

0,00

6257

6370

6370

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

590 390,00

0760

0770

0870

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 412 998,00

2 412 998,00

78 000,00

2 334 998,00

5 330 332,00

991 500,00

5 330 332,00

991 500,00

800,00

991 500,00

5 044 379,00

1 952 103,00

3 092 276,00

3 092 276,00

3 989 000,00

3 989 000,00

9 000,00

3 980 000,00

5 116 282,00

777 750,00

5 116 282,00

777 750,00

500,00

777 750,00

5 962 493,00

1 952 103,00

3 420 000,00

3 420 000,00

590 390,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5908



921 -249 998,00 0,00

92120 -249 998,00 0,00

-249 998,00 0,00

926 -1 064 325,00 0,00

92601 -1 064 325,00 0,00

-1 064 325,00 0,00

razem: -3 877 439,00 283 050,00

0,00 213 750,00

-4 322 355,00 3 296 727,00

0,00 225 410,00

4 816 961,00

Ogółem: 308 627 845,07 307 602 217,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 154 555,35 7 379 965,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 603 211,00

majątkowe

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

14 176 380,00 13 112 055,00

41 105 853,00 37 511 464,00

147 000,00

147 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

396 998,00

396 998,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

Obiekty sportowe 14 923 080,00 13 858 755,00

396 998,00 147 000,006090

Kultura fizyczna 14 923 080,00 13 858 755,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5908



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 221 294,00 15 623 992,00 14 666 628,00 0,00 14 666 628,00 892 084,00 0,00 65 280,00 0,00 0,00 18 597 302,00 18 597 302,00 0,00 0,00

-191 083,00 -85 083,00 -85 083,00 0,00 -85 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 000,00 -106 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 065 211,00 15 573 909,00 14 616 545,00 0,00 14 616 545,00 892 084,00 0,00 65 280,00 0,00 0,00 18 491 302,00 18 491 302,00 0,00 0,00

9 118 978,00 9 118 978,00 9 053 698,00 0,00 9 053 698,00 0,00 0,00 65 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 083,00 -50 083,00 -50 083,00 0,00 -50 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 068 895,00 9 068 895,00 9 003 615,00 0,00 9 003 615,00 0,00 0,00 65 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 860 881,00 8 860 881,00 8 860 881,00 0,00 8 860 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 083,00 -50 083,00 -50 083,00 0,00 -50 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 810 798,00 8 810 798,00 8 810 798,00 0,00 8 810 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 319 396,00 5 112 594,00 5 112 594,00 0,00 5 112 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 206 802,00 17 206 802,00 0,00 0,00

-141 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 000,00 -106 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 213 396,00 5 112 594,00 5 112 594,00 0,00 5 112 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100 802,00 17 100 802,00 0,00 0,00

3 728 440,00 3 728 440,00 3 728 440,00 0,00 3 728 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 728 440,00 3 728 440,00 3 728 440,00 0,00 3 728 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 052 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 052 051,00 9 052 051,00 0,00 0,00

-106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 000,00 -106 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 946 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 946 051,00 8 946 051,00 0,00 0,00

5 313 950,00 5 198 950,00 5 198 950,00 891,00 5 198 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

-1 115 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 198 950,00 4 198 950,00 4 198 950,00 891,00 4 198 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 950,00 1 016 950,00 1 016 950,00 891,00 1 016 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 385 500,00

0,00

0,00

1 385 500,00

17

zakup
i

objęci
e akcji

i
udział

ów

Wniesie
nie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty
z tytułu
poręcz

eń i
gwaran

cji

obsługa długu

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2024 r.

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące
Dział

z tego:

po zmianach

zmniejszenie

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4

Transport i łączność

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

60016

4300

60004

600

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

70005

zmniejszenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

700

6050

4270

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/119/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5908



-115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016 950,00 1 016 950,00 1 016 950,00 891,00 1 016 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

-115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 182 000,00 4 182 000,00 4 182 000,00 0,00 4 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 182 000,00 3 182 000,00 3 182 000,00 0,00 3 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 182 000,00 4 182 000,00 4 182 000,00 0,00 4 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 182 000,00 3 182 000,00 3 182 000,00 0,00 3 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 000,00 1 069 000,00 1 069 000,00 90 000,00 979 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-161 340,00 -71 340,00 -71 340,00 0,00 -71 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257 660,00 997 660,00 997 660,00 90 000,00 907 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

312 600,00 312 600,00 312 600,00 90 000,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 340,00 -71 340,00 -71 340,00 0,00 -71 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 260,00 241 260,00 241 260,00 90 000,00 151 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 800,00 221 800,00 221 800,00 0,00 221 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 340,00 -71 340,00 -71 340,00 0,00 -71 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 460,00 150 460,00 150 460,00 0,00 150 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

21 615 534,00 21 068 534,00 20 430 940,00 17 059 487,00 3 371 453,00 0,00 509 030,00 128 564,00 0,00 0,00 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00

-42 017,00 -42 017,00 -42 017,00 0,00 -42 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 577,00 65 577,00 56 017,00 0,00 56 017,00 0,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 639 094,00 21 092 094,00 20 444 940,00 17 059 487,00 3 385 453,00 0,00 509 030,00 138 124,00 0,00 0,00 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00

15 385 575,00 14 838 575,00 14 679 811,00 12 538 884,00 2 140 927,00 0,00 30 200,00 128 564,00 0,00 0,00 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 560,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 395 135,00 14 848 135,00 14 679 811,00 12 538 884,00 2 140 927,00 0,00 30 200,00 138 124,00 0,00 0,00 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00

88 369,00 88 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 069,00 95 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 135,00 1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

4300

71095

6050

75023

4017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

710

4400

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

70007

6060

70005

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Działalność usługowa

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4117

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5908



1 135,00 1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 910,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 410,00 22 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 105 541,00 3 105 541,00 3 098 541,00 2 692 468,00 406 073,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 119 541,00 3 119 541,00 3 112 541,00 2 692 468,00 420 073,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 063,00 369 063,00 369 063,00 2 500,00 366 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 017,00 -42 017,00 -42 017,00 0,00 -42 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 017,00 42 017,00 42 017,00 0,00 42 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 063,00 369 063,00 369 063,00 2 500,00 366 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 290,00 113 290,00 113 290,00 0,00 113 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 017,00 -42 017,00 -42 017,00 0,00 -42 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 017,00 42 017,00 42 017,00 0,00 42 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 290,00 113 290,00 113 290,00 0,00 113 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 330 226,36 121 800 387,36 98 203 946,54 84 456 323,33 13 747 623,21 22 731 523,82 175 105,00 689 812,00 0,00 0,00 8 529 839,00 8 529 839,00 0,00 0,00

-929 307,00 -60 507,00 -60 507,00 -1 841,00 -58 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -868 800,00 -868 800,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 401 719,36 121 740 680,36 98 144 239,54 84 454 482,33 13 689 757,21 22 731 523,82 175 105,00 689 812,00 0,00 0,00 7 661 039,00 7 661 039,00 0,00 0,00

60 657 619,00 53 501 201,00 52 118 845,00 44 678 230,00 7 440 615,00 1 283 382,00 98 974,00 0,00 0,00 0,00 7 156 418,00 7 156 418,00 0,00 0,00

-830 841,00 -55 841,00 -55 841,00 -1 841,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -775 000,00 -775 000,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 827 078,00 53 445 660,00 52 063 304,00 44 676 389,00 7 386 915,00 1 283 382,00 98 974,00 0,00 0,00 0,00 6 381 418,00 6 381 418,00 0,00 0,00

383 603,00 383 603,00 383 603,00 0,00 383 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 903,00 383 903,00 383 903,00 0,00 383 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 331 976,00 2 331 976,00 2 331 976,00 0,00 2 331 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 277 976,00 2 277 976,00 2 277 976,00 0,00 2 277 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 182 795,00 30 182 795,00 30 182 795,00 30 182 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 841,00 -1 841,00 -1 841,00 -1 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 180 954,00 30 180 954,00 30 180 954,00 30 180 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 668 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 668 918,00 4 668 918,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

915 000,00

0,00

0,00

915 000,00

915 000,00

0,00

0,00

915 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4117

4127

4307

4717

4210

4300

4210

801

75085

75095

80101

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4260

6050

4790

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5908



-775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -775 000,00 -775 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 893 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 893 918,00 3 893 918,00 0,00 0,00

33 528 508,69 32 801 976,69 21 814 106,69 18 794 453,00 3 019 653,69 10 962 351,00 25 519,00 0,00 0,00 0,00 726 532,00 726 532,00 0,00 0,00

-93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 800,00 -93 800,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 435 208,69 32 802 476,69 21 814 606,69 18 794 453,00 3 020 153,69 10 962 351,00 25 519,00 0,00 0,00 0,00 632 732,00 632 732,00 0,00 0,00

199 747,00 199 747,00 199 747,00 0,00 199 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 247,00 200 247,00 200 247,00 0,00 200 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 527,00 703 527,00 0,00 0,00

-93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 800,00 -93 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 727,00 609 727,00 0,00 0,00

1 270 605,64 1 044 285,64 224 473,64 102 606,33 121 867,31 130 000,00 0,00 689 812,00 0,00 0,00 226 320,00 226 320,00 0,00 0,00

-4 666,00 -4 666,00 -4 666,00 0,00 -4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 265 939,64 1 039 619,64 219 807,64 102 606,33 117 201,31 130 000,00 0,00 689 812,00 0,00 0,00 226 320,00 226 320,00 0,00 0,00

99 622,26 99 622,26 99 622,26 0,00 99 622,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 666,00 -4 666,00 -4 666,00 0,00 -4 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 956,26 94 956,26 94 956,26 0,00 94 956,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 901 461,46 24 672 222,46 16 233 236,08 9 837 645,75 6 395 590,33 70 000,00 7 264 522,03 1 104 464,35 0,00 0,00 229 239,00 229 239,00 0,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

38 100,00 7 100,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

24 874 561,46 24 679 322,46 16 238 236,08 9 837 645,75 6 400 590,33 70 000,00 7 264 522,03 1 106 564,35 0,00 0,00 195 239,00 195 239,00 0,00 0,00

6 677 146,96 6 557 946,96 6 399 299,96 5 753 030,96 646 269,00 0,00 158 647,00 0,00 0,00 0,00 119 200,00 119 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

6 708 146,96 6 557 946,96 6 399 299,96 5 753 030,96 646 269,00 0,00 158 647,00 0,00 0,00 0,00 150 200,00 150 200,00 0,00 0,00

119 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 200,00 119 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

150 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 200,00 150 200,00 0,00 0,00

2 759 025,68 2 648 986,68 435 788,18 245 001,95 190 786,23 20 000,00 1 088 734,15 1 104 464,35 0,00 0,00 110 039,00 110 039,00 0,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 701 125,68 2 656 086,68 440 788,18 245 001,95 195 786,23 20 000,00 1 088 734,15 1 106 564,35 0,00 0,00 45 039,00 45 039,00 0,00 0,00

68 765,00 68 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 865,00 70 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 721,00 10 721,00 10 721,00 0,00 10 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 721,00 15 721,00 15 721,00 0,00 15 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 039,00 110 039,00 0,00 0,00

-65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup środków żywności

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

80104

80195

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Przedszkola

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6050

4210

6050

4300

6060

4019

4220

6050

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

85219

85295

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5908



45 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 039,00 45 039,00 0,00 0,00

1 700 424,00 1 700 424,00 176,00 0,00 176,00 1 400 000,00 300 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 841,00 1 841,00 0,00 0,00 0,00 1 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 265,00 1 702 265,00 176,00 0,00 176,00 1 401 841,00 300 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 841,00 1 841,00 0,00 0,00 0,00 1 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401 841,00 1 401 841,00 0,00 0,00 0,00 1 401 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 841,00 1 841,00 0,00 0,00 0,00 1 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401 841,00 1 401 841,00 0,00 0,00 0,00 1 401 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 615 611,68 28 615 611,68 9 870 621,48 7 335 677,48 2 534 944,00 38 392,20 18 706 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 614 611,68 28 614 611,68 9 869 621,48 7 365 677,48 2 503 944,00 38 392,20 18 706 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 000,00 689 000,00 689 000,00 0,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 000,00 689 000,00 689 000,00 0,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 735 392,80 5 735 392,80 5 729 439,80 4 911 582,80 817 857,00 0,00 5 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 765 392,80 5 765 392,80 5 759 439,80 4 941 582,80 817 857,00 0,00 5 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 904 073,00 3 904 073,00 3 904 073,00 3 904 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 931 573,00 3 931 573,00 3 931 573,00 3 931 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 437,80 686 437,80 686 437,80 686 437,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 937,80 688 937,80 688 937,80 688 937,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 722 958,00 22 037 273,00 17 596 685,00 597 055,00 16 999 630,00 4 010 000,00 0,00 430 588,00 0,00 0,00 5 685 685,00 5 685 685,00 0,00 0,00

-1 186 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 186 214,00 -1 186 214,00 0,00 0,00

71 340,00 71 340,00 71 340,00 0,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 608 084,00 22 108 613,00 17 668 025,00 597 055,00 17 070 970,00 4 010 000,00 0,00 430 588,00 0,00 0,00 4 499 471,00 4 499 471,00 0,00 0,00

4 799 661,00 795 161,00 795 161,00 0,00 795 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 004 500,00 4 004 500,00 0,00 0,00

-402 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -402 824,00 -402 824,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 396 837,00 795 161,00 795 161,00 0,00 795 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 601 676,00 3 601 676,00 0,00 0,00

526 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 655,00 526 655,00 0,00 0,00

-34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 655,00 492 655,00 0,00 0,00

41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 100,00

-41 100,00

0,00

0,00

41 100,00

-41 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90004

900

2540

4330

4010

4110

6050

6059

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Rodzina

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6050

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

854

855

85404

85508

85516

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5908



-41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 100,00 -41 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 423 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 423 345,00 3 423 345,00 0,00 0,00

-327 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -327 724,00 -327 724,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 095 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 095 621,00 3 095 621,00 0,00 0,00

1 010 711,00 1 010 711,00 580 123,00 18 700,00 561 423,00 0,00 0,00 430 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 340,00 71 340,00 71 340,00 0,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082 051,00 1 082 051,00 651 463,00 18 700,00 632 763,00 0,00 0,00 430 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 891,00 332 891,00 332 891,00 0,00 332 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 340,00 71 340,00 71 340,00 0,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 231,00 404 231,00 404 231,00 0,00 404 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 587 514,00 3 274 124,00 3 274 124,00 0,00 3 274 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 390,00 1 313 390,00 0,00 0,00

-690 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -690 390,00 -690 390,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 897 124,00 3 274 124,00 3 274 124,00 0,00 3 274 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00

723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 000,00 723 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00

590 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 390,00 590 390,00 0,00 0,00

-590 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -590 390,00 -590 390,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 913,00 699 118,00 689 118,00 54 000,00 635 118,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 795,00 107 795,00 0,00 0,00

-93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 000,00 -93 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 913,00 699 118,00 689 118,00 54 000,00 635 118,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 795,00 14 795,00 0,00 0,00

107 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 795,00 107 795,00 0,00 0,00

-93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 000,00 -93 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 795,00 14 795,00 0,00 0,00

8 873 267,00 8 104 732,00 150 005,00 5 000,00 145 005,00 7 927 727,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 768 535,00 768 535,00 0,00 0,00

-295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -295 000,00 -295 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 578 267,00 8 104 732,00 150 005,00 5 000,00 145 005,00 7 927 727,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 473 535,00 473 535,00 0,00 0,00

741 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 103,00 741 103,00 0,00 0,00

-295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -295 000,00 -295 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 103,00 446 103,00 0,00 0,00

716 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 000,00 716 000,00 0,00 0,00

-295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -295 000,00 -295 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00

35 642 454,00 16 728 620,00 15 681 020,00 8 297 305,00 7 383 715,00 985 000,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 18 913 834,00 18 913 834,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-41 100,00Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Zakup usług pozostałych

90005

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

6059

6370

4300

zmniejszenie

926

921

6580

92120

90095

90015

Kultura fizyczna

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Wydatki inwestycyjne
dotyczące obiektów
zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

6050

6370

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Oświetlenie ulic, placów i dróg
zmniejszenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5908



-1 152 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 152 325,00 -1 152 325,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 490 129,00 16 728 620,00 15 681 020,00 8 297 305,00 7 383 715,00 985 000,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 17 761 509,00 17 761 509,00 0,00 0,00

33 662 919,00 15 581 085,00 15 548 485,00 8 297 305,00 7 251 180,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 18 081 834,00 18 081 834,00 0,00 0,00

-1 134 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 134 325,00 -1 134 325,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 528 594,00 15 581 085,00 15 548 485,00 8 297 305,00 7 251 180,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 16 947 509,00 16 947 509,00 0,00 0,00

3 905 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 905 454,00 3 905 454,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 835 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 835 454,00 3 835 454,00 0,00 0,00

14 176 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 176 380,00 14 176 380,00 0,00 0,00

-1 064 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 064 325,00 -1 064 325,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 112 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 112 055,00 13 112 055,00 0,00 0,00

1 847 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 832 000,00 832 000,00 0,00 0,00

-18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 829 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 814 000,00 814 000,00 0,00 0,00

832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 000,00 832 000,00 0,00 0,00

-18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 000,00 814 000,00 0,00 0,00

328 903 704,13 275 067 270,13 203 003 950,91 129 875 835,23 73 128 115,68 39 127 727,02 27 672 783,85 2 418 708,35 0,00 2 844 100,00 53 836 434,00 53 836 434,00 0,00 0,00

-5 168 286,00 -1 289 947,00 -1 289 947,00 -1 841,00 -1 288 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 878 339,00 -3 878 339,00 0,00 0,00

242 658,00 211 658,00 198 157,00 30 000,00 168 157,00 1 841,00 0,00 11 660,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

323 978 076,13 273 988 981,13 201 912 160,91 129 903 994,23 72 008 166,68 39 129 568,02 27 672 783,85 2 430 368,35 0,00 2 844 100,00 49 989 095,00 49 989 095,00 0,00 0,002 300 500,00

0,00

2 341 600,00

-41 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Obiekty sportowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00
926

6050

92695

6370

6050

92601

Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5908



Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana

600 18 597 302,00 - 106 000,00

60016 17 206 802,00 - 106 000,00

6050 9 052 051,00 - 106 000,00

1 677 000,00 - 40 000,00

10 000,00 - 9 000,00

160 000,00 - 57 000,00

700 115 000,00 - 115 000,00

70005 115 000,00 - 115 000,00

6060 115 000,00 - 115 000,00

80 000,00 - 80 000,00

35 000,00 - 35 000,00

710 350 000,00 - 90 000,00

71095 150 000,00 - 90 000,00

6050 150 000,00 - 90 000,00

150 000,00 - 90 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2024 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 18 491 302,00

Drogi publiczne gminne 17 100 802,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 946 051,00

Budowa drogi gminnej - ul.Saperów w Dębicy 1 637 000,00

1 000,00

Przebudowa ul.Króla Władysława Jagiełły i ul.Rondo w Dębicy

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy ulic wraz z niezbędną infrastrukturą na
terenie byłego poligonu w Straszęcinie

103 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Uregulowanie stanów prawnych działek 0,00

Zakup gruntów i nieruchomości

Modernizacja zespołu budynków zlokalizowanych przy ul. Metalowców z przeznaczeniem na
siedzibę CIS oraz Dębickiego Inkubatora przedsiębiorczości

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Pozostała działalność

0,00

60 000,00

60 000,00

260 000,00

60 000,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 3

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/119/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5908



801 8 529 839,00 - 868 800,00

80101 7 156 418,00 - 775 000,00

6050 4 668 918,00 - 775 000,00

2 900 000,00 - 40 000,00

750 468,00 - 735 000,00

80104 726 532,00 - 93 800,00

6050 703 527,00 - 93 800,00

132 840,00 - 93 800,00

852 229 239,00 - 34 000,00

85219 119 200,00 31 000,00

6060 119 200,00 31 000,00

119 200,00 31 000,00

85295 110 039,00 - 65 000,00

6050 110 039,00 - 65 000,00

110 000,00 - 65 000,00

900 5 685 685,00 - 1 186 214,00

90004 4 004 500,00 - 402 824,00

6050 526 655,00 - 34 000,00

526 655,00 - 34 000,00

6059 41 100,00 - 41 100,00

7 661 039,00

3 893 918,00

2 860 000,00

6 381 418,00

15 468,00

Oświata i wychowanie

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy SP 12
w Dębicy

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy SP 4 w
Dębicy

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania „Przebudowa wewnętrznych
instalacji elektrycznych z dostosowaniem do obecnie obowiązujących przepisów (p.poż.) wraz
z wykonaniem nowego oświetlenia (LED) w przedszkolach miejskich”

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku przy ul.Cmentarnej w celu utworzenia CENTRUM AKTYWNOŚCI
SPOŁECZNEJ I INNOWACYJNOŚCI

632 732,00

150 200,00

609 727,00

39 040,00

150 200,00

150 200,00

195 239,00

45 039,00

45 039,00

45 000,00

4 499 471,00

3 601 676,00

492 655,00

492 655,00

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja Osiedla Słonecznego w Dębicy - etap I

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 5908



36 000,00 - 36 000,00

5 100,00 - 5 100,00

6370 3 423 345,00 - 327 724,00

3 423 345,00 - 327 724,00

90015 1 313 390,00 - 690 390,00

6050 723 000,00 - 100 000,00

281 500,00 - 100 000,00

6370 590 390,00 - 590 390,00

590 390,00 - 590 390,00

90095 107 795,00 - 93 000,00

6050 107 795,00 - 93 000,00

107 795,00 - 93 000,00

921 768 535,00 - 295 000,00

92120 741 103,00 - 295 000,00

6580 716 000,00 - 295 000,00

295 000,00 - 295 000,00

926 18 913 834,00 - 1 152 325,00

92601 18 081 834,00 - 1 134 325,00

6050 3 905 454,00 - 70 000,00

1 531 500,00 - 70 000,00

6370 14 176 380,00 - 1 064 325,00

Przebudowa Rynku miejskiego w Dębicy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych

Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkowym
murze ogrodzeniowym cmentarza komunalnego w Dębicy "STARY" – ETAP I

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa modernizacja obiektów sportowo - rekreacyjnych w Dębicy

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

17 761 509,00

0,00

16 947 509,00

3 835 454,00

1 461 500,00

13 112 055,00

Adaptacja miasta Dębica do zmian klimatu - Utworzenie parku kieszonkowego przy parkingu
dla autobusów-ul.Słoneczna

Adaptacja miasta Dębica do zmian klimatu - Utworzenie pasażu roślinnego przy parkingu dla
samochodów osobowych-ul.Słoneczna

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rewitalizacja Osiedla Słonecznego w Dębicy - etap I

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Miasta Dębica

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Miasta Dębica

Pozostała działalność

0,00

0,00

3 095 621,00

3 095 621,00

623 000,00

623 000,00

181 500,00

0,00

0,00

14 795,00

14 795,00

14 795,00

473 535,00

446 103,00

421 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 5908



6 300 000,00 - 23 698,00

4 898 040,00 - 1 040 627,00

92695 832 000,00 - 18 000,00

6050 832 000,00 - 18 000,00

49 000,00 - 18 000,00

53 836 434,00 - 3 847 339,00Razem

Wdrożenie systemu oszczędzania energii w Gminie Miasta Dębica oraz montaż systemów
instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej

31 000,00

49 989 095,00

Kompleksowa modernizacja obiektów sportowo - rekreacyjnych w Dębicy

Modernizacja stadionu miejskiego w Dębicy - etap III

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 276 302,00

3 857 413,00

814 000,00

814 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 5908



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 017,00 42 017,00 0,00 42 017,00 42 017,00 42 017,00 0,00 42 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 017,00 42 017,00 0,00 42 017,00 42 017,00 42 017,00 0,00 42 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 017,00 42 017,00 0,00 42 017,00 42 017,00 42 017,00 0,00 42 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 017,00 42 017,00 0,00 42 017,00 42 017,00 42 017,00 0,00 42 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 017,00 42 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 017,00 42 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 42 017,00 42 017,00 42 017,00 0,00 42 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 42 017,00 42 017,00 42 017,00 0,00 42 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 714 673,00 714 673,00 0,00 708 596,00 708 596,00 623 596,00 81 073,00 542 523,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 017,00 42 017,00 0,00 42 017,00 42 017,00 42 017,00 0,00 42 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 756 690,00 756 690,00 0,00 750 613,00 750 613,00 665 613,00 81 073,00 584 540,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Dotacje
 bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem
Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dział

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

Rozdział

4

750

2310

Dotacja celowa otrzymana z
gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

75095 Pozostała działalność

Administracja publiczna

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 6

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/119/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 5908



Dział

Rozdział zmniejszenie zwiększenie

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 841

w tym:

1. Stowarzyszenie dla osób autystycznych i ze spektrum autyzmu UKRYTY DAR 854-85404 2540 204

2. Przedszkole Terapeutyczne RADOŚĆ 854-85404 2540 1 637

 OGÓŁEM 1 841

Dotacja podmiotowa
Rodzaj dotacji §

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA DĘBICA NA 2024 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/119/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 5908


	UCHWAŁA NR XII/119/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 10
	lit. b w § 1 pkt 10
	lit. c w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 12
	lit. b w § 1 pkt 12


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-12-27T08:51:13+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




